様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]三次市長　様

住所
事業者名
代表者名

三次市補助金等申請事務サポート事業補助金交付申請書

　三次市補助金等申請事務サポート事業補助金交付要綱第３条に規定の経費を支払ったため，同要綱第５条の規定により，関係書類を添えて申請します。
　なお，交付要件を確認するため，市税，料等の納付状況について公簿確認されることを承諾します。

１　補助金交付申請額　　金　　　　　　　円

２　添付書類
⑴　事業者向け補助金等の支給決定通知書の写し
⑵　行政書士等と締結した申請事務サポートに係る契約を証するものの写し
⑶　行政書士等からの請求が確認できる書類
⑷　行政書士等への支払が確認できる書類
⑸　前各号に掲げるもののほか，市長が必要と認める書類